

Iteuil, le vendredi 8 mars 2024

# **Destinataires:**

Clubs et Licenciés Individuels, Comité Directeur, Membres Honoraires,

## **Pour information:**

Comités Départementaux, Ligues Cadres fédéraux,

<u>Objet</u>: convocation congrès 2024, Envoi par mail,

Madame la Présidente, Monsieur le Président, Madame, Mademoiselle, Monsieur,

Par la présente, en vertu de ma fonction de Présidente de la Fédération Française Sportive de Twirling Bâton et conformément aux dispositions de l'article 9-2 de nos statuts, je vous invite à l'Assemblée Générale Ordinaire de la Fédération qui se tiendra le :

# Samedi 6 avril 2024 à Compiègne

Salle St Nicolas Rue du Grand Ferré – 60200 Compiègne

Vous trouverez les documents joint à la présente convocation sur le site fédéral :

- 1. Ordre du jour fixé par le Comité Directeur Fédéral,
- 2. Procès-verbal assemblée générale ordinaire du 1<sup>er</sup> avril 2023,
- 3. Rapport d'activité 2023,
- 4. Comptes 2023, suivi Budget 2023,
- 5. Quitus des vérificateurs aux comptes,
- 6. Actions 2023 Projet Sportif mandature,
- 7. Projet règlement intérieur FFSTB 2024,

Projet règlement disciplinaire FFSTB 2024

- 9. Projet statuts et règlement intérieur Ligue,
- 10. Budget Prévisionnel 2024,
- 11. Les modèles de documents à imprimer pour les mandats et procurations,
- 12. Le formulaire de réservation des repas et les informations relatives aux possibilités d'hébergement et de déplacement.

Dans l'attente du plaisir de vous rencontrer lors de cette Assemblée Générale, je vous prie de croire, Madame la Présidente, Monsieur le Président, Madame, Mademoiselle, Monsieur, à l'assurance de mes sentiments les meilleurs.

21 Q de Ruffigny 86240 ITEUIL Tél: 0805 690 382 accueil@ffstb.fr 8.

Délégataire par arreté Ministériel Affilié au Comité National Olympique et Sportif Français, Membre de la WBTF, WFNBTA et IBTF www.fftwirling.fr











Sylvie Bonnier, Présidente Fédérale



# Samedi 6 avril 2024 à Compiègne

Salle St Nicolas - Rue du Grand Ferré – 60200 Compiègne

# Ordre du Jour

#### Samedi 6 avril 2024

9h00 à 10h00 Accueil et bienvenue des congressistes

Vérification des mandats et procurations

10h00 Ouverture de l'Assemblée Générale

Dénombrements des clubs présents et représentés

Approbation du procès-verbal de l'AG du 1er avril 2023 – vote

Rapport d'activité 2023 - vote Bilan financier 2023 - vote

Lecture du rapport des vérificateurs aux comptes + Quitus – vote

11h15 Débat règlement disciplinaire FFSTB – vote

12h00 Pause déjeuner

13h30 Débat règlement intérieur FFSTB – vote

Débat statuts - règlement intérieur Comité Régional - vote

Budget prévisionnel 2024 - vote

14h30 Ateliers

Evolutions internationales du twirling, impacts en France

Mise en place loi démocratisation sport ligue

> Tables de jury

16h Pause

16h30 Restitution Ateliers

17h30 Distinctions honorifiques

18h00 Clôture de l'Assemblée Générale

21 Q de Ruffigny 86240 ITEUIL Tél: 0805 690 382 accueil@ffstb.fr













